SPF tagåseankre anvendes til forankring mod sug
i bjælke-bjælkesamlinger. Beslagene kan også
optages horisontale kræfter. Afhængig af
belastningen anvendes 2 eller 4 beslag pr.
samling. Ved anvendelse af 2 beslag placeres de
diagonalt overfor hinanden.
Bemærk: beslagene fremstilles i højre- og
venstreudgaver og sælges enkeltvis.

Fastgørelse af hanebåndsspær med små
spændvidder til rem (der henvises til TRÆ 28 for
mere information)
Teknisk datablad
SPF
Tagåseanker
Teknisk data
Dimensioner
Bemærk: beslagene fremstilles i højre- og venstreudgaver og sælges enkeltvis.
SPF...R = right = højre
SPF...L = left = venstre
Art. nr. DB nr.
Dimensioner [mm] Huller flig A Huller Flig B
Antal pr. kasse Vægt [kg]
A B C D F t Ø5 [mm] Ø5 [mm] Ø9 [mm]
SPF170L 8978157 170 32.5 100 37.5 14 2 10 9 1 100 0.096
SPF170R 8978165 170 32.5 100 37.5 14 2 10 9 1 100 0.096
SPF210L 8978173 210 32.5 140 37.5 14 2 14 13 1 100 0.13
SPF210R 8978181 210 32.5 140 37.5 14 2 14 13 1 100 0.13
SPF250L 8978199 250 32.5 180 37.5 14 2 18 17 1 100 0.17
SPF250R 8978207 250 32.5 180 37.5 14 2 18 17 1 100 0.17
SPF290L 8978215 290 32.5 220 37.5 14 2 22 21 1 100 0.21
SPF290R 8978223 290 32.5 220 37.5 14 2 22 21 1 100 0.21
SPF330L 7742596 330 32.5 260 37.5 14 2 26 25 2 50 0.24
SPF330R 7742604 330 32.5 260 37.5 14 2 26 25 2 50 0.24
SPF370L 7742612 370 32.5 300 37.5 14 2 30 29 2 50 0.28
SPF370R 7742620 370 32.5 300 37.5 14 2 30 29 2 50 0.28
Teknisk datablad
SPF
Tagåseanker
Karakteristisk bæreevne - Bjælke-bjælkesamling, 1 beslag